

# COMPTE DE RESULTAT

District du Tarn de football

Etats de synthèse au 30/06/2020

|                                     | du 01/07/19<br>au 30/06/20 | du 01/07/18<br>au 30/06/19 |
|-------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>PRODUITS</b>                     |                            |                            |
| Ventes de marchandises              |                            | 6 030,14                   |
| Production vendue                   | 159 465,20                 | 219 108,91                 |
| Subventions d'exploitation          | 252 621,89                 | 260 145,62                 |
| Autres produits                     | 152 235,09                 | 252 435,07                 |
| <b>Total</b>                        | <b>564 322,18</b>          | <b>737 719,74</b>          |
| <b>CONSOMMATION M/SES &amp; MAT</b> |                            |                            |
| Achats de marchandises              | 459,67                     | 150,00                     |
| Achats de m.p & aut.approv.         |                            | 316,00                     |
| Autres achats & charges externes    | 200 370,42                 | 327 808,28                 |
| <b>Total</b>                        | <b>200 830,09</b>          | <b>328 274,28</b>          |
| <b>MARGE SUR M/SES &amp; MAT</b>    | <b>363 492,09</b>          | <b>409 445,46</b>          |
| <b>CHARGES</b>                      |                            |                            |
| Impôts, taxes et vers. assim.       | 1 228,52                   | 2 274,38                   |
| Salaires et Traitements             | 188 495,52                 | 205 577,70                 |
| Charges sociales                    | 67 239,46                  | 72 195,68                  |
| Amortissements et provisions        | 39 166,63                  | 42 302,87                  |
| Autres charges                      | 1 013,70                   | 5 074,67                   |
| <b>Total</b>                        | <b>297 143,83</b>          | <b>327 425,30</b>          |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>      | <b>66 348,26</b>           | <b>82 020,16</b>           |
| Produits financiers                 | 266,32                     | 227,83                     |
| Charges financières                 | 6 327,52                   | 7 181,10                   |
| <b>Résultat financier</b>           | <b>-6 061,20</b>           | <b>-6 953,27</b>           |
| <b>RESULTAT COURANT</b>             | <b>60 287,06</b>           | <b>75 066,89</b>           |
| Produits exceptionnels              | 14 648,85                  | 15 957,50                  |
| Charges exceptionnelles             | 41 167,45                  | 1 340,00                   |
| <b>Résultat exceptionnel</b>        | <b>-26 518,60</b>          | <b>14 617,50</b>           |
| <b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>       | <b>33 768,46</b>           | <b>89 684,39</b>           |